

دوشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۹ • ۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۲۷ جولای ۲۰۲۰

اخبار

کوبیالی در آستانه انتقال به

منچستر سیتی

کالیدو کوبیالی بازیکنی بوده که طی سالیان گذشته عملکرد درخشانی در ترکیب ناپولی ارائه داده و همواره فرم خوب خود را حفظ کرده است؛ موضوعی که باعث شده در یکی دو فصل گذشته بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی به دنبال جذب او باشند. مدافع ۲۷ ساله ناپولی تا سال ۲۰۲۳ با این تیم قرارداد دارد اما با این حال گفته می‌شود که او روزهای آخر حضور خود را در این تیم ایتالیایی پشت سر می‌گذارد. همچنین از تیم‌هایی نظیر لیورپول، پاری سن ژرمن، منچستریونایتد و منچسترسیتی به عنوان جدی ترین مشتریان کالیدو کوبیالی یاد شده است.

در بین تمام مشتریان ستاره سنگالی اما به نظر می‌رسد که تیم پپ گواردیولا عزم بیشتری برای جذب این بازیکن داشته باشد. بازیکنانی نظیر جان استونز و نیکولاس تاونمدی در قلب خط دفاعی سیتین ها خیلی مطمئن به نظر نمی‌رسند و به همین خاطر تیم انگلیسی به شدت شرایط تقویت خط دفاعی اش را دنبال می‌کند و به نظر می‌رسد که کوبیالی گزینه اصلی این تلفی می‌شود. حالا و در همین رابطه نشریه سان انگلیس مدعی شده که انتقال ستاره خط دفاعی ناپولی به منچستر سیتی در حال نهایی شدن است و این بازیکن به زودی با قراردادی به ارزش ۶۸ میلیون پوند راهی اتحاد خواهد شد.

واکش رسمی اینتر به شایعه جذب مسی
در ۲۴ ساعت اخیر اخباری در مورد احتمال انتقال لیونل مسی در تابستان سال بعد به اینتر و تمایل این ستونز و نیکولاس تاونمدی در قلب خط دفاعی سیتین ها خیلی مطمئن به نظر نمی‌رسند و به همین خاطر تیم انگلیسی به شدت شرایط تقویت خط دفاعی اش را دنبال می‌کند و به همین خاطر تیم انگلیسی به شدت شرایط تقویت خط دفاعی اش را دنبال خواهد شد.

پپ ماروتا گفت: «این پخش خیالی و رویایی در فوتبال است. قطعاً لیونل مسی یکی از اهداف ما نیست و من فکر می‌کنم او علاقمند به ادامه فوتبال خود در بارسلونا است. بازیکنی که اینتر به دنبالش بوده الکسیس سانچس است، مذاکرات با منچستریونایتد تنها برای افزایش دوره قرضی و بلکه برای ادغام شدن این قرارداد ادامه دارد. با توجه به اینکه شرایط در لیگ اروپا می‌تواند با عدم حضور بازیکنی خاص تغییر کند، این یک مسئله غیر عادی است. ماچرا هنوز حل نشده، اما ما تلاش می‌کنیم سانچس را حداقل در ادامه بازی های لیگ اروپا حفظ کنیم. بدیهی است که مقام دوم مهم است، اما تجزیه و تحلیل ما باید تلاش برای تداوم در رشد باشد و فصل هنوز تمام نشده است. آنچه ما توانسته ایم ببینیم این است که تیم بهبود یافته ما می‌تواند این روند را ادامه دهد، اگر کل روند را تحلیل کنیم، رضایت داریم.»

نیم‌نگاه سولشر به اوپلاک برای جانشینی دح‌آ

باشگاه منچستریونایتد نام یان اوپلاک دروازه‌بان اسلونیایی تیم فوتبال اتلنتیکومادريد را در فهرست بازیکنان مورد نظرش قرار داده است. این در حالیست که از چلسی هم به عنوان مشتري پروپاقرص این دروازه‌بان ملی‌پوش آلمانی می‌شود، چرا که آبی‌پوشان لندن هم در این فصل به هیچ عنوان از فرازونشیب‌های عملکرد دروازه‌بان گران قیمت خود کپا اریسبالاکا رضایت نداشته‌اند.

اشتباهاتی که دح‌آ در شکست ۳-۱ نهایی جام حذفی مرتکب شد، او را به خاطر تزلزل در بازی‌های مهم بیش از پیش زیر سؤال برد و این نگرانی وجود دارد که تکرار چنین اشتباهاتی در بازی‌های سرنوشت‌ساز فصل آینده ضربات سنگین‌تری به شیاطین سرخ بزند. جذب اوپلاک اما برای هیچ‌یک از دو تیم کار آسانی نیست، چرا که در حال حاضر آنها برای خرید این دروازه‌بان ۲۷ ساله راهی جز پرداخت ۱۲۰ میلیون یوروی بند فسخ قراردادش ندارند. البته دو عامل سبب می‌شود که این تیم‌ها به موفقیت در جذب اوپلاک امیدوار نبمانند. نخست اینکه اتلنتیکومادريد به خاطر ضررهای متحمل شده از تعلیل لیگ به دلیل شیوع کرونا، بودجه محدودی برای خریدهای بعدی‌اش دارد و ممکن است که این تیم با رقمی پایین‌تر حاضر به فروش اوپلاک شود. دوم اینکه اوپلاک پس از ۶ فصل حضور در اتلنتیکومادريد هنوز موفق به کسب مقام قهرمانی در لالیگا نشده است و این هم می‌تواند احتمال جدایی او از اتلنتیکومادريد را افزایش دهد.

دح‌آ که پردرآمدترین دروازه‌بان حال حاضر دنیااست؛ با توجه به اشتباهات مهلک اخیرش تا حدودی اعتماد کادر فنی تیم را سلب کرده است و زمزمه‌های بازگشت دین هندرسون، دروازه‌بان جوان منچستریونایتد که به صورت قرضی در شفیلدیونایتد بازی می‌کند شنیده می‌شود. با این حال پتانسیل خرید اوپلاک که به اعتقاد بسیاری اکنون بهترین دروازه‌بان حال حاضر دنیااست، می‌تواند نظر مسئولان باشگاه را برای یک گزینه جذاب‌تر تغییر دهد.

گتوزو: می‌توانیم با شکست بارسلونا تاریخ سازی کنیم
سرمربی ناپولی می ساکو، ناپولی با پیروزی برابر بارسلونا در دیدار برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا تاریخ سازی کند.

به گزارش بی ساکو، ناپولی با پیروزی ۲ بر صفر برابر ساسولو توانست سهمیه لیگ اروپا را به دست آورد و اکنون تمام تمرکز خود را برای دیدار با بارسلونا خواهد گذاشت. دو تیم در دیدار برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هشتم آگوست (۱۸ مرداد) برابر هم قرار خواهند گرفت. جنارو گتوزو پس از بازی گفت: می‌توانیم چند هفته بعد تاریخ سازی کنیم. ناپولی هرگز به یک چهارم نهایی صعود نکرده است.

رئال مادرید پس از سه فصل بار دیگر قهرمانی در لالیگا را تجربه کرد. در شش پرده عوامل این قهرمانی را بررسی می‌کنیم.

پرده اول: پیروزی حیاتی در ال کلاسیکو
پیش از جدال مناقشه برانگیز ال کلاسیکو، بارسلونای کیکه ستین در بالای جدول جای گرفته بود و مادریدِ زیدان پایین دست آن. صدر جدولی که چندین مرتبه بین منطقه کاتالونیا و مادرید دست به دست گشت تا در ماه ژانویه این رقابت شانه به شانه اولین قربانی خود را با ما معرفی کند، والورده؟ تابلوی نتایج مقابل نام بارسلونا عدد ۵۵ را نشانمان می‌داد و برابر نام مادرید نشان ۵۳ را. وقتی هفته قبل از آن مودریچ و وارن از کورس برابر مورازا وینگر لوانته جا ماندند تا او در دقایق پایانی قلب مادریدی ها را نشانه رفته تا رئال سقوط کند، زیدان را برافروخته و پریشان لب خط یاقمیط. به گمان در ذهنش سخنان ابتدای فصل خود را کند، زیدان را برافروخته و پریشان لب خط یاقمیط. یادآوری می‌کرد. اینکه اذعان داشته قهرمانی در لیگ چالش برانگیز تر از لیگ قهرمانان خواهد بود. در پایان دیدار لوانته اما لشگر یک دست سپید و شکست خورده او را نگرستیم که بر زمین مایوسانه چمپاتمه زده اند. کاپیتان راموس را، همین گونه بنزما و لوکا مودریچ، روزی که هواداران کاتالونیا خود را مهیای بیست و هفتمین قهرمانی می‌ساختند زیدان دانست که تنها راه نجات و امید بازگشت مردانش به لیگ تنها با پیروزی و گذر از ال کلاسیکو میسر خواهد گشت، تاریخ همواره بازتابنده این موضوع بوده برتری در ال کلاسیکو از منظر روحی و روانی می‌تواند تا انتهای فصل سوق دهنده تیم پیروز به سوی قهرمانی باشد. مقوله به نظر دست نیافتنی‌که سابقاً رئال قهرمان لالیگا نسخه زیدان از اتمام آن عاجز مانده بود یعنی پیروزی بر آبی و اناری پوشان. اما زیدان و مردانش در آن شب عصیانگرانه در میدان حاضر شدند تا سرانجام با گل های وینسیئوس جونیر و دیاز موفق شوند ۲ بار دروازه تراشتنگن را بگشایند و پیروزمندانه از میدان خارج شوند تا نشریه مارکا پناه برد به تیتیر حماسی «**enloqueció**» به معنای برنابئو «دیوانه» شد. سلاح مخفی زیدان چه بود؟ شاید تزریق روحیه پیروزی و جغندگی. پرده دوم: گذراندن تیم های بالای جدول از لبه تیغ

زین الدین زیدان در این فصل تئوری و فرمول روان و زیبایی را رو در روی مردانش ارائه داده، تئوری که برای تیم های میانه و پایین جدولی به نظر مهربانانه انگاشته می‌شود اما به همان اندازه برابر رده بالایی ها بسیار مهیب و سهمگین بوده. تئوری بازی باز و روان مقابل تیم هایی که برای ماندن در لیگ تلاش به خرج می‌دهند در مقابل بسنن تمامی حفره های ممکن و کم کردن فاصله بین خطوط روی در روی تیم های بالای جدول با پرسینگ سنگین از بالا دروازه حریفان برای سردرگمی و نابودی حفظ توپ شان. این روش تئوریمی فرانسوی به ما یاد آور می‌شود که رئال مادرید در برابر تیم های انتهای جدولی ۴۱ امتیاز اندوخته در مقابل اما در برابر تیم های بالای جدولی ۴۶ امتیاز کسب و به حساب لوس بلاتکوس اضافه کرده است. همچنین ثبت آمار شگرف ۲۷ امتیاز کامل مقابل ۱۲ تیم بالا جدولی در برنابئو اهمیت ای روش را نزد مربی فرانسوی بیشتر آشکار می‌کند. رئال مادرید طی دیدار رفت و برگشت با دبل مقابل تیم های سویا، رئال سوسیداد، گرانادا و ختافه و برتری چهار امتیازی

اشتباهاتی که دح‌آ در شکست ۳-۱ نهایی جام حذفی مرتکب شد، او را به خاطر تزلزل در بازی‌های مهم بیش از پیش زیر سؤال برد و این نگرانی وجود دارد که تکرار چنین اشتباهاتی در بازی‌های سرنوشت‌ساز فصل آینده ضربات سنگین‌تری به شیاطین سرخ بزند.

اگرچه هنوز روز آخر لیگ برتر انگلیس انجام نشده اما زمان ارزیابی فرا رسیده است. ارزیابی تیمی که برای سال نخست به دست فرانک لمپارد جوان افتاد و او در اولین تجربه‌اش سعی دارد سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را قطعی کند. در تیم فرانکی نکات مثبت و منفی زیادی به چشم می‌خورد.

ترکیب جوانی و تجربه

درباره اعتماد لمپارد به جوان‌ها بارها نوشته شده است. فرصت دادن به چهره‌هایی همچون فیکائو توموری، ریکی جیمز، تامی آبراهام و میسون مانت باعث شد خون تازه‌ای به استمفوردبریج تزریق شود.

فرانکی در کنار اینها، بازیکنان باتجربه را هم در تیم نگه داشت. او به ژبرو اجازه جدایی در ژانویه را نداد و از ویلیان و اسپلیکوئنا هم به درستی در ترکیبش استفاده کرد تا توازن را رعایت کند.

درخشش پولیشیچ

کریستین پولیشیچ در بازی با لیورپول وقتی به زمین آمد یکبار دیگر توانایی‌هایش را ثابت کرد و کلوپ را در حسرت گذاشت که چرا در جذب این بازیکن تعلل کرد. ۱۰ گل و ۱۰ پاس گل آمار خوبی برای بازیکن ۲۱ ساله آمریکایی به حساب می‌آید. به خصوص آنکه فصل اول حضورش در چلسی را گذرانده باشد. نکته‌ای که نباید نقش فرانک لمپارد را در موفقیتش نادیده گرفت. پولیشیچ ۵۸ میلیون پوندی حالا خیلی بیشتر از اینها می‌ارزد.

رئال مادرید بازیکنان مازاد زیادی را در ترکیب خود می‌بیند و می‌تواند با فروش آن‌ها، درآمد قابل توجهی کسب کند. به گزارش طرفدار، نشریه مارکا امروز گزارش مفصلی در خصوص وضعیت بازیکنان مازاد رئال مادرید منتشر کرده که به مرور آن می‌پردازیم. تمرکز رئال مادرید در بازار نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۰، فروش بازیکنان مازاد است زیرا در شرایط بد اقتصادی به سبب شیوع کرونا، رئال مادرید می‌خواهد به ثبات مالی برسد. در همین راستا رئال مادرید با آغاز پروژه ای تحت عنوان پروژه فروش، می‌خواهد ۱۸۰ میلیون یورو از فروش بازیکنان مازاد خود کسب کند. رئال مادرید همین حالا با فروش اشرف حکیمی به اینتر و خاوی سانچز به وایادولید، ۴۳.۵ میلیون یورو کسب کرده‌است. بازیکنانی چون هامس رودریگز، گرت بیل، دنی سیبایوس در برنامه های زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید جایی ندارند و خروج آن‌ها از این باشگاه محتمل است.

آینده مهیم گرت بیل و هامس رودریگز

گرت بیل یکی از بازیکنانی است که احتمال جدایی او از رئال مادرید بالا است. با وجود اصرار

رئال مادرید نوک تیم به خوبی بهره نمی‌برد. فصل را بدون شکست مقابل این تیم های بالای جدول به پایان برد. این تئوری به مایورکاری رده نوزدهم این مجال را داده که پیروزمندانه از میدان مقابل رئال بیرون آید اما از طرفی به همان اندازه مجال دم و بازدم را از بالای جدولی ها گرفته‌است. پرده سوم: لالیگا به دست لشگر Galácticos فتح شد؟

از ابتدای هزاره جدید فلورنتینو پرز به عنوان یک تاجر و مدیر اقتصادی و با وعده تبدیل رئال به تیمی ثروتمند جایگزین لورنزو سانز مدیر پیشین رئال شد. او خیلی زود به وعده خود جامه عمل پوشاند و توانست ناقوس فاز نخست رئال مادرید قدرتمند با عنوان Real Galácticos –رئال کهکشانی– را در اسپانیا با خرید انبوهی از ستارگان به صدا در آورد. فاز دوم خرید های پرهزینه پرز در دوره دوم حضور او در مادرید شکل گرفت، با توجه به موفقیت و قدرت گرفتن رئال در اروپا در سالیان اخیر این موضوع کمی کم‌رنگ گشت، اما با خروج رونالدو و شکست های سال گذشته رسانه های اسپانیایی با توجه به خلق و خوی پرز دوباره نود دست چک و قلم جادویی اش را می‌دادند وعده ای که هرگز عملی نشد در روزهایی که این رسانه ها از حضور و انتقال همزمان کیلیان امپابه و پل پوگبا در برنابئو به عنوان فاز سوم مادرید قدرتمند سخن می‌گفتند، زیدان لیگ را با آمیزه از بازیکنان باتجربه و قدیمی و همچنین نسلی تازه و جوان شروع و بدون ستاره آنچنانی سرانجام به ساحل موفقیت رهنمود کرد. در همان روزهای که به نظر می‌آمد ادن هارزاد نقش کلیدی و تعیین کننده ای در ترکیب تیم زیدان ثابت خواهد داشت شماره ۷ رئال به دلیل مصدومیت و دوری از شرایط آرمانی چندان کارساز واقع نشد از طرفی هامس رودریگز نا آماده غالباً بر روی سکوها دیده می‌شد و گرت بیل یکی دیگر از خریدهای سه رقمی رئال زیر سایه درخشش فدریکو والورده و رودریگو جوان به درب های خروجی باشگاه نزدیک شد.

پرده چهارم: بنزما، کاسمیرو، راموس و کورتوا بدنه اصلی موفقیت

برخلاف فصل گذشته که رئال آشفته ای را شاهد بودیم این فصل زیدان خوش اقبال بود که در هر پست حداقل یک بازیکن به اصطلاح On Fire و بدون افت کیفی در طول فصل در ترکیب اصلی خود کنتجانده بود. با توجه به عدم درخشش بویوچ، زیدان به خوبی آگاه بود کسب جام میسر نمی‌شد

امتیازات روزنامه‌صبح ایران

شش پرده از تاج گذاری رئال مادرید در لالیگا



اگر بنزما از حداکثر توانایی خود در نوک خط حمله به عنوان مهاجم نوک تیم به خوبی بهره نمی‌برد. بازیکنی که به تنهایی به عنوان رهبر در خط حمله مادریدی ها هم در گشودن دروازه ها موفق عمل کرد هم در نواختن پاس. از طرفی کاسمیرو توازن مقابل رئال بیرون آید اما از طرفی به همان اندازه مجال دم و بازدم را از بالای جدولی ها گرفته‌است. پرده سوم: لالیگا به دست لشگر Galácticos فتح شد؟

از ابتدای هزاره جدید فلورنتینو پرز به عنوان یک تاجر و مدیر اقتصادی و با وعده تبدیل رئال به تیمی ثروتمند جایگزین لورنزو سانز مدیر پیشین رئال شد. او خیلی زود به وعده خود جامه عمل پوشاند و توانست ناقوس فاز نخست رئال مادرید قدرتمند با عنوان Real Galácticos –رئال کهکشانی– را در اسپانیا با خرید انبوهی از ستارگان به صدا در آورد. فاز دوم خرید های پرهزینه پرز در دوره دوم حضور او در مادرید شکل گرفت، با توجه به موفقیت و قدرت گرفتن رئال در اروپا در سالیان اخیر این موضوع کمی کم‌رنگ گشت، اما با خروج رونالدو و شکست های سال گذشته رسانه های اسپانیایی با توجه به خلق و خوی پرز دوباره نود دست چک و قلم جادویی اش را می‌دادند وعده ای که هرگز عملی نشد در روزهایی که این رسانه ها از حضور و انتقال همزمان کیلیان امپابه و پل پوگبا در برنابئو به عنوان فاز سوم مادرید قدرتمند سخن می‌گفتند، زیدان لیگ را با آمیزه از بازیکنان باتجربه و قدیمی و همچنین نسلی تازه و جوان شروع و بدون ستاره آنچنانی سرانجام به ساحل موفقیت رهنمود کرد. در همان روزهای که به نظر می‌آمد ادن هارزاد نقش کلیدی و تعیین کننده ای در ترکیب تیم زیدان ثابت خواهد داشت شماره ۷ رئال به دلیل مصدومیت و دوری از شرایط آرمانی چندان کارساز واقع نشد از طرفی هامس رودریگز نا آماده غالباً بر روی سکوها دیده می‌شد و گرت بیل یکی دیگر از خریدهای سه رقمی رئال زیر سایه درخشش فدریکو والورده و رودریگو جوان به درب های خروجی باشگاه نزدیک شد.

پرده چهارم: بنزما، کاسمیرو، راموس و کورتوا بدنه اصلی موفقیت

برخلاف فصل گذشته که رئال آشفته ای را شاهد بودیم این فصل زیدان خوش اقبال بود که در هر پست حداقل یک بازیکن به اصطلاح On Fire و بدون افت کیفی در طول فصل در ترکیب اصلی خود کنتجانده بود. با توجه به عدم درخشش بویوچ، زیدان به خوبی آگاه بود کسب جام میسر نمی‌شد

بد و خوب‌های چلسی در فصلی که گذشت

سیاست نقل و انتقالاتی
محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالاتی باعث شد چلسی سیاست تازه‌ای را تجربه کند. تمدید با باتجربه‌ها و اعتماد به جوان‌ها تاکتیک رومن آبراموویچ و لمپارد برای گذر از بحران بود. البته یک تاکتیک دیگر نیز باید اضافه کرد. حرص بودن در نقل و انتقالات با پایان یافتن محرومیت.

درحالی که هنوز فصل به اتمام نرسیده چلسی با حکیم زیش و تیمو ورنر قرارداد بسته و رقبا را به خوبی دور زده است. این حرص و طمع نقل و انتقالاتی قطعاً در تابستان بیشتر هم خواهد شد.

مقایسه

اگر برنلی با ۱۳ باخت را نادیده بگیریم، چلسی در بین ۱۰ تیم بالای جدول با ۱۲ باخت رکورددار به حساب می‌آید. آماري که فصل گذشته برای ماژوریتسیوس ساری عدد ۸ بود. چلسی با ۶۳ امتیاز کنار منچستریونایتد چهارم است و برای سهمیه لیگ قهرمانان اروپا می‌جنگد. آمار خوبی است اما اگر فصل ۱۹-۲۰۱۸ بود جایگاهی بهتر از هفتمی برای تیم لمپارد به دست نمی‌آمد.

ضریات ایستگاهی

نقطه ضعف تیم لمپارد با ارسال هر کرنر یا ضربه ایستگاهی روی دروازه تیمش نمود پیدا می‌کرد. تعجبی ندارد که بعد از نورچ سقوط کرده چلسی بیشترین تعداد گل را از روی کرنر دریافت کرده باشد.

این نقطه ضعف تنها و تنها توسط لمپارد و کادر فنی‌اش در تمرینات

گرت بیل رو به نزول رفته آمار ۲۰۷ XG ثبت شده در حالی که او تنها توانسته بود ۲ بار دروازه وپارئال را در طول فصل بگشاید.

در بررسی مولفه ارسال پاس گل، کریم بنزما با نواختن ۸ پاس گل فاصله چندانی با پارامتر قابل انتظار AX ۸.۳ نداشته‌است. تونی کروس به خط دفاعی و درون دروازه سرخیو راموس هم تیمی های خود بوده او ۳ پاس موفق برای هم تیمی های خود فراهم کرده بود. از طرفی فدریکو والورده با ارسال ۵ پاس آمار درخشانی از خود بر جای گذاشته در حالی که آمار قابل انتظار او تنها XA ۳.۵ بود.

پرده ششم: زیدان سزاوار «احترام» بیشتری

است

زین الدین زیدان هرگز راعب نبوده لقمه آماده ای را تحویل بگیرد، همان گونه که نیمه فصل گذشته به درخواست کمک رئال پاسخ مثبت داده بود. همان گونه که پس از شکست خرد،کننده چهار بار در برنابئو مقابل بارسلونای انریکه، مادرید آشفته بنیتز را تحویل گرفت و در ۱۴۵ روز جام زرین لیگ قهرمانان را به ارمان و تحویل هواداران لوس بلاتکوس کرده بود. او که همواره خصلت از نو پی ریزی کردن و ساختن را رجهان دانسته تا بعدها خوش ترین نوای به گوش شنیده این سالها برای مادریدی ها آوا و قطعهٔ معرکه «تونی بریتن» شود تا پرز اذعان کند «زیدان» هدیه ای بوده از طرف خدا.اما این نگرش ها در ابتدای فصل با شروع نه چندان محکم رئال به نظر زود رنگ باختند.

برای کسی مهم نبود دستاورد مرد فرانسوی در این مدت چه بوده، نه نبود تا نشریه آ.اس در تیتیری بی رحمانه روی جلدش درباره اش از واژه «کیش» استفاده کند و فاصله او با «مات» شدن را تنها یک فصل بنامد. اما عقبت زیدان تمام حدس و گمان ها را با عملکرد و تمهید سنجیده خود و تیمش برهم زد. تا یک جام ارزشمند و فاخر دیگر به کلکسیون و ویتترین پر افتخاراتش اضافه کند تا دومین سرمربی پر افتخار تاریخ باشگاه نشان دهد معادله او و رئال، همواره معجون فتح جام خواهد بود. زیزو نشان داده بازمهم پیشی می‌رود و به مسیر تاریخسازی خود ادامه می‌دهد حتی اگر بازمهم این تردید و گمان ها در پشت سرش سایه افکنده باشند.

پرسش‌های پیرامون عملکرد رئال مادرید در فصل گذشته



باید بررسی شود.

خط دفاعی و دروازه آشفته

۵۴ گل خورده آماري است که بین ۱۱ تیم بالای جدول رکورد ضعیف‌ترین خط دفاع را به نام تیم فرانکی زده است. دفاع متزلزل یک بحث است و عملکرد کپا اریسبالاکا یک بحث دیگر. دروازه‌بان ۷۰ میلیون پوندی چلسی که هفته‌ای ۱۹۰ هزار پوند بابت گل‌هایی که دریافت می‌کند دستمزد می‌گیرد هرگز نتوانسته پاسخ اعتماد لمپارد را بدهد و به همین دلیل صحبت از مذاکره با گزینه‌های دیگر، باشد. ترمیم خط دفاعی هم نیاز به حضور یکی، دو چهره جدید در تیم دارد.

اخبار

بارسلونا به یک شرط گریزمان را واگذار می‌کند

برای قضاوت در مورد اولین فصل حضور آنتوان گریزمان در بارسلونا باید تا پایان کار این تیم در لیگ قهرمانان صبر کرد اما اگر لالیگا، کوپا دل ری و نیز سوپرکاپ اسپانیا را ملاک قرار دهیم، باید به گریزمان نمره متوسط داد. ثبت ۱۵ گل و شش پاس گل در قیاس با آخرین فصل حضور گریزمان در اتلتیکو که ۲۱ گل زد و ۱۰ پاس گل داد، نشان می‌دهد که ستاره فرانسوی نتوانست در بارسا ارزش های واقعی اش را به اثبات برساند اما از طرفی نمی‌توان به او نمره منفی نیز داد.

گریزمان با انتقالی ۱۲۰ میلیون یورویی از اتلتیکو به بارسا پیوست در حالی که شماره ۹ کامل نیست و به عنوان یک بال نیز در حد و اندازه های مسی نخواهد بود. با این حال کسی تردیدی نداشت که او یک مهاجم باکیفیت است. در شرایطی که عثمان دمبله همواره با مصدومیت ها دست به گریبان است و آنسو فاتی ۱۷ ساله نیز هنوز تجربه لازم را ندارد، روان بارسا در حال حاضر مهر غیر قابل فروش را روی گریزمان زده اند.

ستاره فرانسوی فعلا تحت هیچ شرایطی در فهرست فروش باشگاه قرار نخواهد گرفت، اما اگر ماه سپتامبر از یک باشگاه بزرگ، پیشنهادی منطقی و معقول برای گریزمان برسد، باب مذاکره باز خواهد شد و ممکن است چراج سبز نیز نشان داده شود مگر اینکه خود گریزمان تمایلی برای جدایی نداشته باشد که در این صورت بارسا هیچ اصراری برای فروش او نخواهد کرد. در واقع گریزمان در فهرست فروش نیست اما با رسیدن یک پیشنهاد بزرگ در ماه سپتامبر این وضعیت تغییر خواهد کرد.

نیمار–بارسلونا؛ داستان هنوز تمام نشده

نیمار شب گذشته با تک گل خود برابر سنت اتین باعث قهرمانی بی اس جی در جام حذفی فرانسه شد. او حالا به فتح سه گانه با تیم پاریس فکر می‌کند. ۲۴ مرداد بی اس جی برای برابر اتالانتا به میدان برود و در صورت پیروزی برای اولین بار راهی نیمه نهایی لیگ قهرمانان خواهد شد. با اتمام فصل، فرصت زیادی برای استراحت بی اس جی وجود ندارد چرا که لیگ فرانسه در کمتر از یک ماه شروع خواهد شد. در حال حاضر نمی‌توان با اطمینان از ادامه حضور نیمار در پاریس صحبت کرد.

هرچند لوپاریزین در گزارش اخیر خود ماندنی شدن نیمار را قطعی دانست و حتی از احتمال تمدید او خبر داد ولی موندودپورتیوو در تماس با اطرافیان نیمار این خبر را تکذیب کرد. در واقع ستاره برزیلی هنوز اطمینان ندارد که فصل بعد در بی اس جی خواهد ماند چرا که رویای او دست نخورده باقی مانده است؛ رویای بازگشت به بارسلونا.

تا پیش از شیوع کرونا و در حالی که بارسا امید به درماندایی بالای یک میلیارد یورو داشت، با خوشبینی تمام نسبت به بازگرداندن نیمار فکر می‌کرد اما حالا همه چیز متفاوت است. بارسا و مدیر برنامه های نیمار امیدوار بودند با پرداخت ۱۷۰ میلیون یورو بتوانند مجوز جدایی این بازیکن از بی اس جی را بگیرند ولی حالا پرداخت چنین رقمی کاملاً بعید و غیرممکن است.

در چنین شرایطی و در حالی که نقل و انتقالات تابستانی در اسپانیا تا ماه اکتبر خواهد بود، نیمار منتظر حرکتی از سوی بارسا باقی می‌ماند. ستاره برزیلی می‌خواهد بداند که بارسلونا برای جذب او قدم پیش می‌گذارد یا خیر و اگر اطمینان پیدا کند که بارسا حرکتی انجام نخواهد داد، ممکن است پای میز مذاکره برای تمدید با بی اس جی بنشیند. تا آن زمان او پای هیچ برهه ای را امضا نخواهد کرد.

از سوی دیگر در بارسلونا بر این عقیده اند که همه چیز به بی اس جی بستگی دارد. اگر این باشگاه حاضر به مذاکره شده و شرایط معاوضه بازیکن را قبول کند، آنگاه برای نیمار وارد عمل خواهند شد. در حال حاضر اما همه چیز مهم است و نیمار به ماندن در بی اس جی نزدیک تر از بازگشت به بارسلواناست.

مقصد بعدی خامس رودریگز مشخص شد؟

خامس رودریگز ستاره کلمبیایی رئال قطع به یقین فصل بعد در این باشگاه جایی نخواهد داشت؛ حداقل اگر زین الدین زیدان همچنان مربی این تیم باشد. بازگشت خامس به رئال که تابستان گذشته و پس از دو سال حضور قرضی در بایرن رخ داد، برای او پیامد خوبی نداشت و فصل جاری اغلب نیمکت نشین و حتی ساقی‌نشین بود. خامس اگر شرایط همینگونه بماند، فصل بعد راهی تیمی دیگری می‌شود و این روزها صحبت از پیشنهاد جدی باشگاه بنفیکاست. ژرژ ژسوس سرمربی بنفیکا که به تازگی هدایت این باشگاه را پذیرفته، جذب خامس را از سران باشگاه خواست اما ستاره کلمبیایی بلافاصله با انتشار خبری از خود با پیراهن پورتو نشان داد که تمایلی برای پیوستن به بنفیکا ندارد.

صفحه رسمی پورتو نیز با انتشار ویدیویی از یکی از گل های خامس نوشت:« خامس همیشه یکی از ماست.» ستاره کلمبیایی بین سال های یادماندنی را به نمایش گذاشت و سپس راهی موناکو شد. در پرتغال حالا گمانه زنی هایی شروع شده مبنی بر اینکه خامس بازگشت به پورتو را مدنظر قرار داده است. برای تأیید این اخبار باید منتظر اتفاقات روزها و هفته های آتی ماند.